
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Кулегашская начальная школа – детский сад» АМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Кулегаш 

 

от 21 июня 2023 г.                                                                                                  № 38 

 

 

О временном приостановлении деятельности дошкольных групп МБОУ 

«Кулегашская начальная школа – детский сад» 

На основании Постановления исполнительного комитета Агрызского муниципального 

района № 47-р от 27.04.2023 г «О временном приостановлении деятельности дошкольных 

групп образовательных учреждений Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, на летний период июнь – август 2023 года, в связи с проведением текущих 

ремонтных работ в помещениях ДОУ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Временно приостановить деятельность дошкольных групп школы на период с 03 

июля по 13 августа 2023 г. В связи с проведением текущих ремонтных работ в 

помещениях.  

2. Освободить от оплаты за присмотр и уход воспитанников родителей с 03 июля по 

13 августа 2023 г.  

3. Провести инструктаж-совещание с сотрудниками дошкольных групп по охране 

труда во время проведения ремонтных работ с регистрацией в журнале, оплате труда и 

техники безопасности. Ответственный: Васильева Л.А. 

4. Разместить информацию о приостановлении деятельности в период с 03 июля по 13 

августа 2023 г. на информационном стенде учреждения и на официальном сайте.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                              В.А. Иванов 


